淄政研发〔2023〕2 号

淄博市人民政府研究室

关于公布 2022 年度全市政府系统

优秀调研成果等级评定结果的通知

各区县人民政府办公室，高新区、经济开发区、文昌湖区管委会

办公室，市政府各部门，各有关单位，各高等院校：

2022 年，市政府研究室围绕中心、服务大局，策划开展了

全市政府系统“品质提升年”百题调研活动。各区县、各有关部门

单位精心组织实施，深入开展调查研究，一批高质量调研成果进

入市委、市政府决策，为助推全市高质量发展作出了积极贡献。

近期，市政府研究室开展了 2022 年度全市政府系统优秀调

研成果等级评定，共评选出一等成果 51 篇、二等成果 57 篇、三

等成果 54 篇，现予以公布。

全市政府调研系统要坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，全面落实党中央关于

在全党大兴调查研究的决策部署，聚焦“3510”发展目标和“强富

美优”城市愿景，扎实开展 2023 年全市政府系统“强富美优”百题

调研，努力形成更多高质量调研成果，为新时代社会主义现代化

强市建设贡献调研工作智慧和力量。

附件：2022 年度全市政府系统优秀调研成果等级评定名单

                              淄博市人民政府研究室

                                2023 年 5 月 15 日